+32478383938

espace.neuropsy@gmail.com

En attente de la mise à jour des disponibilités

CHU Saint-Pierre urgences psychiatriques – Rue Haute 322 – 1000 Bruxelles-Ville

+3225354777

En attente de la mise à jour des disponibilités

Centre Thérapeutique "Le Deux Cent Treize" – Avenue de la Couronne 213 – 1050

Ixelles

+32494435313

zcampus.psy@gmail.com

Amimo Rectaversa – Avenue Charles Thielemans 9 – 1150 Woluwe-Saint-Pierre

+32476807494

marie.snakenbroek@amimo.be

Maison médicale Bizet – Chaussée de Mons 934/940 – 1070 Anderlecht

+32483446342

[...]

serpil.ozhan@gmail.com

En attente de la mise à jour des disponibilités

Amimo Academy – Rue des bannières 10 – 1150 Woluwe-Saint-Pierre

mathilde.vanderperre@amimo.be

Hôpital Erasme, bâtiment EMC – Route de Lennik 900 – 1070 Anderlecht

info@madonord.brussels

Hopital St Pierre – Rue aux laines 105 – 1000 Bruxelles-Ville

ADOS EN MARCHE•

« A LIVRE OUVERT » : UN CLUB DE LECTURE « BIEN-ÊTRE » PAS COMME LES
AUTRES LECTURE ET MÉDITATION PLEINE CONSCIENCE

•

INITIATION AUX TECHNIQUES DE GESTION DU STRESS ET DE L’ANXIÉTÉ•

APPRIVOISER LES ÉMOTIONS PAR LA CRÉATIVITÉ ET LES TECHNIQUES